

234

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

č : 3300000453



EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Václava Majera 573

44001 Louny

IČO: 10442481

DIČ: CZ699005769

Bankovní spojení: 3246372 / 0800

OR Krajský soud v Ústí n.L., odd.C., vložka 19455

Telefon: 415 654 094

Místo určení:

Příjemce:

Expozitura příj.:

Odběratel :

Obec Mšené-lázně

Prosek 174

411 19 Mšené-lázně

IČO: 00264083

DIČ: CZ00264083

Konstantní symbol : 0308

Variabilní symbol : 3300000453

Způsob úhrady : Platební příkaz

Datum vystavení : 15.05.2024

Datum splatnosti : 19.06.2024

Datum uskut.zdaň. plnění : 30.04.2024

Útvar : 3310

Obchodní případ : 2400333

Předmět fakturace

"Oprava komunikace v ul. Na Pankráci po ul. Lázeňská v obci Mšené-lázně" - dle SoD č. 2400333 ze dne 09.02.2024

KONEČNÁ FAKTURA

Fakturuje Vám opravy komunikací dle přiloženého zjišťovacího / předávacího protokolu a soupisu provedených prací:

ř. č.zboží	ř.dokl.	název položky	MJ	Počet	základ/mj.	Základ Sazba		DPH Celkem vč.DPH	
						DPH			
1	P10-oprkom	oprava komunikace		1,00	2 492 717,60	2 492 717,60	21 %	523 470,70	3 016 188,30

REKAPITULACE :

0,00	0 %	0,00	0,00
2 492 717,60	21 %	523 470,70	3 016 188,30
0,00	12 %	0,00	0,00
0,00	0 %	0,00	0,00
2 492 717,60		523 470,70	3 016 188,30

Uhrazeno :

ZA SPRÁVNOST:

Celková částka k úhradě:

3 016 188,30 Kč

Vystavil : Vojtková Alice
Telefon : 415 653 425



EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Vachova 873, 440 01 Louny
IČO: 123456789, DIČ: CZ653005769
E-mail: ekostavby@ekostavbylouny.cz
Tel.: 415 654 094

Zapsané u KS v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 19455

.....
razítko a podpis

 Text	SYSTÉM ŘÍZENÍ JAKOSTI		FORMULÁŘ SM 12/F3	
	DÍLEČÍ - ZÁVĚREČNÝ ¹⁾ PŘEDÁVACÍ PROTOKOL budovy, stavby nebo její dokončené části dodavatelem / subdodavatelem			
	č. ²⁾ 2400333 - duben 2024 - Za období: duben 2024			
I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE				
Předávající (Zhotovitel): Název a adresa firmy			Přejímající (objednatel): Název a adresa firmy	
EKOSTAVBY Louny, s.r.o. Václava Majera 573 440 01 - LOUNY IČ: 10442481 Tel.: 415 654 094			Obec Mšené-lázně Prosek 174 411 19 - MŠENÉ-LÁZNĚ IČ: 00264083 Tel.:	
DIČ: CZ699005769 Fax:			DIČ: CZ00264083 Fax:	
Název budovy, stavby nebo její dokončené části				
Oprava komunikace v ul. Na Pankráci po ul. Lázeňská v obci Mšené-lázně				
Číslo stavby 2400333			Číslo smlouvy 2400333	
II. ODSOUHLASOVANÉ ÚDAJE				
Celková cena dle smlouvy				
Cena za provedené stavební práce v Kč	od zahájení prací k dnešnímu dni bylo vyfakturováno	k dnešnímu dni zbývá vyfakturovat	Cena za dílo celkem	
Cena bez DPH	0,00	2 492 717,60	2 492 717,60	
Cena včetně DPH	0,00	3 016 188,30	3 016 188,30	
III. PROHLÁŠENÍ				
Podepsaní účastníci předávacího a přejímacího řízení prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech prací a dodávek, odpovídá projektové dokumentaci s skutečností zjištěné. Výše uvedené práce zhotovitel předává a objednatel přejímá.				
Za zhotovitele: Jméno: Ing. Petr Benda		Podpis: 	Datum: ³⁾ 30.04.2024	
Za objednatele: Jméno: p.Ladislav Dufek		Podpis: 	Datum: ³⁾ 30.04.2024	
Pro účely daňové se posuzuje a datum uskutečnění zdanitelného plnění je: ⁴⁾ 30.04.2024				
Přílohy:				
Soupis vad a nedodělků:				
¹⁾ Nehodící se škrtněte ²⁾ Číslo předávacího protokolu: číslo stavby - pořadové číslo protokolu ³⁾ V souladu s novelou zákona o DPH s platností od 1.1.2008 se uvedená data musí shodovat ⁴⁾ V souladu s novelou zákona o DPH s platností od 1.1.2008 se datum musí shodovat s datem na daňovém dokladu				

**Soupis provedených prací dle stavebního členění
(podklad pro fakturaci) - bez DPH**

Název:	duben 2024	Číslo dokladu:	4444/10047
Datum:	30.04.2024	Fakturováno: Ne	Číslo faktury:
Částka:	2 492 717,60		

2400333 Oprava komunikace v ul. Na Pankráci po ul. Lázeňská v obci Mšené-lázně

SoD

001 Zemní práce

Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
001	113154264	Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500	M2	707,700	113,00	79 970,10

Celkem: 001 - Zemní práce 79 970,10

005 Komunikace

Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
002	572753111	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB	T	40,000	2 936,14	117 445,60
003	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	M2	4 456,910	13,50	60 168,29
004	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3	M2	4 456,910	465,91	2 076 518,94
005	596509999	LIGO vč. zaprachování (napojení na komunikace)	M	176,500	51,36	9 065,04

Celkem: 005 - Komunikace 2 263 197,86

008 Trubní vedení

Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
006	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením m	KUS	5,000	2 500,00	12 500,00
007	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením p	KUS	5,000	2 350,00	11 750,00
008	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením kr	KUS	3,000	1 340,00	4 020,00

Celkem: 008 - Trubní vedení 28 270,00

009 Ostatní kce a práce

Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
012	012	Nájezd kapacit vodorovné dopravní značení	KUS	1,000	4 377,86	4 377,86
009	914527863	Bourání AB krytu 5 cm	M2	35,300	616,92	21 777,28
010	915221121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm bílý	M	85,000	37,95	3 225,75
011	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	M	85,000	7,53	640,05
013	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu tl do 50 mm	M	176,500	78,37	13 832,31
014	938909311	Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového n	M2	4 192,000	6,69	28 044,48

Celkem: 009 - Ostatní kce a práce 71 897,72

997 Přesun sutě

Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
015	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 k	T	111,450	145,20	16 182,54

Celkem: 997 - Přesun sutě 16 182,54

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
016	V01	Dočasné dopravní značení	kpl	1,000	18 146,38	18 146,38
017	V04	Přesun kapacit	kpl	1,000	15 053,00	15 053,00

Celkem: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 33 199,38

Celkem: SoD - 2 492 717,60

Celkem: 2400333 - Oprava komunikace v ul. Na Pankráci po ul. Lázeňská v obci Mšené-lázně 2 492 717,60